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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32321008M

2. Data e Regjistrimit 21/11/2013
3. Emri i Subjektit Studio Viki
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Andon Zako Çajupi, Pallati 
20/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 16 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Vleresim i Pasurive Te Luajtshme dhe te Paluajteshme, 

Konsulence dhe vleresim i dokumentacionit tekniko- ligjor 
brenda territorit te Shqiperise dhe jashte saj. Ekspertiza , 
monitorim , auditim dhe vleresim te ndikimit ne mjedis 
brenda territorit te Shqiperise dhe jashte saj. Kolaudim dhe 
Mbikeqyrje punimesh te te gjitha kategorive te ndertimit 
brenda territorit te Shqiperise dhe jashte saj. Projektim 
punime dhe ekspertiza topografike brenda territorit te 
Shqiperise dhe jashte saj.Agjensi imobilare.Ofrimin e 
sherbimeve te perkthimit nga gjuha shqipe ne gjuhe te tjera 
dhe anasjelltas.Projektim dhe Zbatim i Punimeve dhe 
shfrytezim per objekte Civile, Industriale, Turistike dhe 
bujqesore. Rruge te te gjitha kategorive K.U.Z dhe K.U.B, 
Ujesjellesa, Gazesjellesa, Naftesjellesa, Aeroporte dhe Pista 
te Ndryshme, Hidricentrale, Diga, Vepra Arti, 
Rikonstruksione te gjitha kategorive te ndertimit. 
Rikonstruksione ura, tunele, prodhimi te energjise se 
rinovueshme me ane te Paneleve diellore dhe atyre Eolike 
dhe nga tjetersimi i Mbetjeve te Ndryshme Industriale dhe 
Urbane. Ndertimi i Impianteve te Trajtimit i Ujrave dhe 
Mbetjeve te Ndotura Civile dhe Industriale ne menyre 



2

Mekanike dhe Kimike dhe furnizimi me materiale e 
nevojshme per to, Mbledhja Amballazhimi, Transporti dhe 
Eksporti i Mbetjeve te Rrezikshme dhe te Parrezikshme 
Civile dhe Industriale, Turistike, Import Eksporti i te gjitha 
materialeve te Rrezikshme dhe te Parrezikshme Civile dhe 
Industriale, Turistike. Import Eksporti i te gjithave materiale 
ndertimore. Administrimin e bashkepronesise ne ndertesa. 
Studim urbanistike. Plane kombetare sektoriale. Plane te 
detajuara per zona te rendesise kombetare. Plane sektoriale 
ne nivel qarku.Plane sektoriale ne nivel bashkie. Projektim 
arkitekturore per objekte banimi, objekte industriale, objekte 
turistike, objekte sportive te mbuluara ose pjeserisht te 
mbuluara, qendra tregtare, objekte social, kulturore, objekte 
kulti, objekte arsimore, objekte spitalore, terminalet ne 
infrastrukture, vepra arti ne infrastrukture. Projektim 
interiere. Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta, 
lulishte e parqe. Import-eksport, tregtim tonera per printera, 
materiale kancelarike, pajisje per IT, etj.
Ilda Kashuta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2013                Deri: 31/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IldaKashuta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Studio Viki
E-Mail: ikashuta@gmail.com  
Telefon:  0692142003 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-258343-11-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE4C716-B145-4762-8FD6-72E6E8B52664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F0429D-75D1-4E24-B08C-CB9BB386BC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC47197-5197-4A5C-8FB8-F737DE414364
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579620-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186563-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851841-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402319-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-625034-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 11.01.2018, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Vleresim i Pasurive Te Luajtshme dhe te Paluajteshme, Konsulence 
dhe vleresim i dokumentacionit tekniko- ligjor brenda territorit te Shqiperise dhe jashte 
saj. Ekspertiza , monitorim , auditim dhe vleresim te ndikimit ne mjedis brenda territorit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F51D23-6689-494F-A06F-698FFAD909FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BEF338-8572-4B2F-A620-E85255D6B6EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D06EF0-25A6-4738-98C8-09651EF1AEB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E744E3C8-1403-4361-B2EE-2A138F67A611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E428F3-4640-48C6-8E2A-D4358B157788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A136E7-565C-4DE8-BB4C-F9BD88F767FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B77A016-C711-4EDB-881D-56146F05854F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F786D1-F437-48BE-ACD6-EFE0F80E62C2
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Shqiperise dhe jashte saj. Kolaudim dhe Mbikeqyrje punimesh te te gjitha kategorive te 
ndertimit brenda territorit te Shqiperise dhe jashte saj. Projektim punime dhe ekspertiza 
topografike brenda territorit te Shqiperise dhe jashte saj.Agjensi imobilare.Ofrimin e 
sherbimeve te perkthimit nga gjuha shqipe ne gjuhe te tjera dhe anasjelltas ")          u be            
("Vleresim i Pasurive Te Luajtshme dhe te Paluajteshme, Konsulence dhe vleresim i 
dokumentacionit tekniko- ligjor brenda territorit te Shqiperise dhe jashte saj. 
Ekspertiza , monitorim , auditim dhe vleresim te ndikimit ne mjedis brenda territorit 
te Shqiperise dhe jashte saj. Kolaudim dhe Mbikeqyrje punimesh te te gjitha 
kategorive te ndertimit brenda territorit te Shqiperise dhe jashte saj. Projektim 
punime dhe ekspertiza topografike brenda territorit te Shqiperise dhe jashte 
saj.Agjensi imobilare.Ofrimin e sherbimeve te perkthimit nga gjuha shqipe ne gjuhe 
te tjera dhe anasjelltas.Projektim dhe Zbatim i Punimeve dhe shfrytezim per objekte 
Civile, Industriale, Turistike dhe bujqesore. Rruge te te gjitha kategorive K.U.Z dhe 
K.U.B, Ujesjellesa, Gazesjellesa, Naftesjellesa, Aeroporte dhe Pista te Ndryshme, 
Hidricentrale, Diga, Vepra Arti, Rikonstruksione te gjitha kategorive te ndertimit. 
Rikonstruksione ura, tunele, prodhimi te energjise se rinovueshme me ane te 
Paneleve diellore dhe atyre Eolike dhe nga tjetersimi i Mbetjeve te Ndryshme 
Industriale dhe Urbane. Ndertimi i Impianteve te Trajtimit i Ujrave dhe Mbetjeve te 
Ndotura Civile dhe Industriale ne menyre Mekanike dhe Kimike dhe furnizimi me 
materiale e nevojshme per to, Mbledhja Amballazhimi, Transporti dhe Eksporti i 
Mbetjeve te Rrezikshme dhe te Parrezikshme Civile dhe Industriale, Turistike, 
Import Eksporti i te gjitha materialeve te Rrezikshme dhe te Parrezikshme Civile dhe 
Industriale, Turistike. Import Eksporti i te gjithave materiale ndertimore. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-707542-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Vleresim i Pasurive Te Luajtshme dhe te Paluajteshme, Konsulence 
dhe vleresim i dokumentacionit tekniko- ligjor brenda territorit te Shqiperise dhe jashte 
saj. Ekspertiza , monitorim , auditim dhe vleresim te ndikimit ne mjedis brenda territorit te 
Shqiperise dhe jashte saj. Kolaudim dhe Mbikeqyrje punimesh te te gjitha kategorive te 
ndertimit brenda territorit te Shqiperise dhe jashte saj. Projektim punime dhe ekspertiza 
topografike brenda territorit te Shqiperise dhe jashte saj.Agjensi imobilare.Ofrimin e 
sherbimeve te perkthimit nga gjuha shqipe ne gjuhe te tjera dhe anasjelltas.Projektim dhe 
Zbatim i Punimeve dhe shfrytezim per objekte Civile, Industriale, Turistike dhe bujqesore. 
Rruge te te gjitha kategorive K.U.Z dhe K.U.B, Ujesjellesa, Gazesjellesa, Naftesjellesa, 
Aeroporte dhe Pista te Ndryshme, Hidricentrale, Diga, Vepra Arti, Rikonstruksione te 
gjitha kategorive te ndertimit. Rikonstruksione ura, tunele, prodhimi te energjise se 
rinovueshme me ane te Paneleve diellore dhe atyre Eolike dhe nga tjetersimi i Mbetjeve te 
Ndryshme Industriale dhe Urbane. Ndertimi i Impianteve te Trajtimit i Ujrave dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F152DB8-B983-4802-B33E-1087893FC9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F972236-76AC-4118-B649-69AFC960BCAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F972236-76AC-4118-B649-69AFC960BCAC
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Mbetjeve te Ndotura Civile dhe Industriale ne menyre Mekanike dhe Kimike dhe furnizimi 
me materiale e nevojshme per to, Mbledhja Amballazhimi, Transporti dhe Eksporti i 
Mbetjeve te Rrezikshme dhe te Parrezikshme Civile dhe Industriale, Turistike, Import 
Eksporti i te gjitha materialeve te Rrezikshme dhe te Parrezikshme Civile dhe Industriale, 
Turistike. Import Eksporti i te gjithave materiale ndertimore. ")          u be            
("Vleresim i Pasurive Te Luajtshme dhe te Paluajteshme, Konsulence dhe vleresim i 
dokumentacionit tekniko- ligjor brenda territorit te Shqiperise dhe jashte saj. 
Ekspertiza , monitorim , auditim dhe vleresim te ndikimit ne mjedis brenda territorit 
te Shqiperise dhe jashte saj. Kolaudim dhe Mbikeqyrje punimesh te te gjitha 
kategorive te ndertimit brenda territorit te Shqiperise dhe jashte saj. Projektim 
punime dhe ekspertiza topografike brenda territorit te Shqiperise dhe jashte 
saj.Agjensi imobilare.Ofrimin e sherbimeve te perkthimit nga gjuha shqipe ne gjuhe 
te tjera dhe anasjelltas.Projektim dhe Zbatim i Punimeve dhe shfrytezim per objekte 
Civile, Industriale, Turistike dhe bujqesore. Rruge te te gjitha kategorive K.U.Z dhe 
K.U.B, Ujesjellesa, Gazesjellesa, Naftesjellesa, Aeroporte dhe Pista te Ndryshme, 
Hidricentrale, Diga, Vepra Arti, Rikonstruksione te gjitha kategorive te ndertimit. 
Rikonstruksione ura, tunele, prodhimi te energjise se rinovueshme me ane te 
Paneleve diellore dhe atyre Eolike dhe nga tjetersimi i Mbetjeve te Ndryshme 
Industriale dhe Urbane. Ndertimi i Impianteve te Trajtimit i Ujrave dhe Mbetjeve te 
Ndotura Civile dhe Industriale ne menyre Mekanike dhe Kimike dhe furnizimi me 
materiale e nevojshme per to, Mbledhja Amballazhimi, Transporti dhe Eksporti i 
Mbetjeve te Rrezikshme dhe te Parrezikshme Civile dhe Industriale, Turistike, 
Import Eksporti i te gjitha materialeve te Rrezikshme dhe te Parrezikshme Civile dhe 
Industriale, Turistike. Import Eksporti i te gjithave materiale ndertimore. 
Administrimin e bashkepronesise ne ndertesa.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717150-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.03.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Andon Zako Çajupi, Pallati 20/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 16;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Vangjush Furxhi",Pallati 14,Shkalla 2,Apartamenti 2,Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0384CB79-0971-4884-B351-613B04D570A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2532798-7328-4CA9-88D1-BA6EC9A55E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A86170-E3C5-4726-97BA-8E9238330C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A86170-E3C5-4726-97BA-8E9238330C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071AD2C4-D0E9-4C79-B551-E69AD4A48DF6
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26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-835572-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.06.2018 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Vleresim i Pasurive Te Luajtshme dhe te Paluajteshme, Konsulence 
dhe vleresim i dokumentacionit tekniko- ligjor brenda territorit te Shqiperise dhe jashte 
saj. Ekspertiza , monitorim , auditim dhe vleresim te ndikimit ne mjedis brenda territorit te 
Shqiperise dhe jashte saj. Kolaudim dhe Mbikeqyrje punimesh te te gjitha kategorive te 
ndertimit brenda territorit te Shqiperise dhe jashte saj. Projektim punime dhe ekspertiza 
topografike brenda territorit te Shqiperise dhe jashte saj.Agjensi imobilare.Ofrimin e 
sherbimeve te perkthimit nga gjuha shqipe ne gjuhe te tjera dhe anasjelltas.Projektim dhe 
Zbatim i Punimeve dhe shfrytezim per objekte Civile, Industriale, Turistike dhe bujqesore. 
Rruge te te gjitha kategorive K.U.Z dhe K.U.B, Ujesjellesa, Gazesjellesa, Naftesjellesa, 
Aeroporte dhe Pista te Ndryshme, Hidricentrale, Diga, Vepra Arti, Rikonstruksione te 
gjitha kategorive te ndertimit. Rikonstruksione ura, tunele, prodhimi te energjise se 
rinovueshme me ane te Paneleve diellore dhe atyre Eolike dhe nga tjetersimi i Mbetjeve te 
Ndryshme Industriale dhe Urbane. Ndertimi i Impianteve te Trajtimit i Ujrave dhe 
Mbetjeve te Ndotura Civile dhe Industriale ne menyre Mekanike dhe Kimike dhe furnizimi 
me materiale e nevojshme per to, Mbledhja Amballazhimi, Transporti dhe Eksporti i 
Mbetjeve te Rrezikshme dhe te Parrezikshme Civile dhe Industriale, Turistike, Import 
Eksporti i te gjitha materialeve te Rrezikshme dhe te Parrezikshme Civile dhe Industriale, 
Turistike. Import Eksporti i te gjithave materiale ndertimore. Administrimin e 
bashkepronesise ne ndertesa.")          u be            ("Vleresim i Pasurive Te Luajtshme 
dhe te Paluajteshme, Konsulence dhe vleresim i dokumentacionit tekniko- ligjor 
brenda territorit te Shqiperise dhe jashte saj. Ekspertiza , monitorim , auditim dhe 
vleresim te ndikimit ne mjedis brenda territorit te Shqiperise dhe jashte saj. 
Kolaudim dhe Mbikeqyrje punimesh te te gjitha kategorive te ndertimit brenda 
territorit te Shqiperise dhe jashte saj. Projektim punime dhe ekspertiza topografike 
brenda territorit te Shqiperise dhe jashte saj.Agjensi imobilare.Ofrimin e sherbimeve 
te perkthimit nga gjuha shqipe ne gjuhe te tjera dhe anasjelltas.Projektim dhe 
Zbatim i Punimeve dhe shfrytezim per objekte Civile, Industriale, Turistike dhe 
bujqesore. Rruge te te gjitha kategorive K.U.Z dhe K.U.B, Ujesjellesa, Gazesjellesa, 
Naftesjellesa, Aeroporte dhe Pista te Ndryshme, Hidricentrale, Diga, Vepra Arti, 
Rikonstruksione te gjitha kategorive te ndertimit. Rikonstruksione ura, tunele, 
prodhimi te energjise se rinovueshme me ane te Paneleve diellore dhe atyre Eolike 
dhe nga tjetersimi i Mbetjeve te Ndryshme Industriale dhe Urbane. Ndertimi i 
Impianteve te Trajtimit i Ujrave dhe Mbetjeve te Ndotura Civile dhe Industriale ne 
menyre Mekanike dhe Kimike dhe furnizimi me materiale e nevojshme per to, 
Mbledhja Amballazhimi, Transporti dhe Eksporti i Mbetjeve te Rrezikshme dhe te 
Parrezikshme Civile dhe Industriale, Turistike, Import Eksporti i te gjitha 
materialeve te Rrezikshme dhe te Parrezikshme Civile dhe Industriale, Turistike. 
Import Eksporti i te gjithave materiale ndertimore. Administrimin e bashkepronesise 
ne ndertesa. Studim urbanistike. Plane kombetare sektoriale. Plane te detajuara per 
zona te rendesise kombetare. Plane sektoriale ne nivel qarku.Plane sektoriale ne nivel 
bashkie. Projektim arkitekturore per objekte banimi, objekte industriale, objekte 
turistike, objekte sportive te mbuluara ose pjeserisht te mbuluara, qendra tregtare, 
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objekte social, kulturore, objekte kulti, objekte arsimore, objekte spitalore, 
terminalet ne infrastrukture, vepra arti ne infrastrukture. Projektim interiere. 
Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893684-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-994593-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ikashuta@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilda Kashuta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/11/2018")            u be              ("31/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296015-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Studio 
Viki.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Studio Viki.xlsx
Vendim ortaku i vetem korrik 2018, Sudio Viki.pdf
Pasqyrat Financiare 2018 Studio Viki shpk, qkb-compressed.pdf

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-347339-09-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7618DC98-BD29-4BB0-B164-19B47E8A8B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDDF637-AD0B-40A1-A090-C1C161B3D37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDDF637-AD0B-40A1-A090-C1C161B3D37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8563AD22-72D7-4D99-A74B-4159E7805E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD43C18-1591-4E4D-AEDB-5163DD54AB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD43C18-1591-4E4D-AEDB-5163DD54AB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A527E13-4EBC-4567-9608-5930CC3A2070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2651AD-7B68-4707-90D5-F69EFF0B338E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2651AD-7B68-4707-90D5-F69EFF0B338E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E604DCC9-C2F2-44E2-89C4-A0311EB2861F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C780DB-364F-4F7E-9190-BB664FF7F102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317D286A-0951-47CB-917C-E8B02350CD55
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.09.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti dhe ndryshimi i numrit te kontaktit. 
Telefon 1 ishte            ("0686926120")          u be            ("0692142003")         
Objekti ishte            ("Vleresim i Pasurive Te Luajtshme dhe te Paluajteshme, Konsulence 
dhe vleresim i dokumentacionit tekniko- ligjor brenda territorit te Shqiperise dhe jashte 
saj. Ekspertiza , monitorim , auditim dhe vleresim te ndikimit ne mjedis brenda territorit te 
Shqiperise dhe jashte saj. Kolaudim dhe Mbikeqyrje punimesh te te gjitha kategorive te 
ndertimit brenda territorit te Shqiperise dhe jashte saj. Projektim punime dhe ekspertiza 
topografike brenda territorit te Shqiperise dhe jashte saj.Agjensi imobilare.Ofrimin e 
sherbimeve te perkthimit nga gjuha shqipe ne gjuhe te tjera dhe anasjelltas.Projektim dhe 
Zbatim i Punimeve dhe shfrytezim per objekte Civile, Industriale, Turistike dhe bujqesore. 
Rruge te te gjitha kategorive K.U.Z dhe K.U.B, Ujesjellesa, Gazesjellesa, Naftesjellesa, 
Aeroporte dhe Pista te Ndryshme, Hidricentrale, Diga, Vepra Arti, Rikonstruksione te 
gjitha kategorive te ndertimit. Rikonstruksione ura, tunele, prodhimi te energjise se 
rinovueshme me ane te Paneleve diellore dhe atyre Eolike dhe nga tjetersimi i Mbetjeve te 
Ndryshme Industriale dhe Urbane. Ndertimi i Impianteve te Trajtimit i Ujrave dhe 
Mbetjeve te Ndotura Civile dhe Industriale ne menyre Mekanike dhe Kimike dhe furnizimi 
me materiale e nevojshme per to, Mbledhja Amballazhimi, Transporti dhe Eksporti i 
Mbetjeve te Rrezikshme dhe te Parrezikshme Civile dhe Industriale, Turistike, Import 
Eksporti i te gjitha materialeve te Rrezikshme dhe te Parrezikshme Civile dhe Industriale, 
Turistike. Import Eksporti i te gjithave materiale ndertimore. Administrimin e 
bashkepronesise ne ndertesa. Studim urbanistike. Plane kombetare sektoriale. Plane te 
detajuara per zona te rendesise kombetare. Plane sektoriale ne nivel qarku.Plane 
sektoriale ne nivel bashkie. Projektim arkitekturore per objekte banimi, objekte industriale, 
objekte turistike, objekte sportive te mbuluara ose pjeserisht te mbuluara, qendra tregtare, 
objekte social, kulturore, objekte kulti, objekte arsimore, objekte spitalore, terminalet ne 
infrastrukture, vepra arti ne infrastrukture. Projektim interiere. Projektim peisazhi, 
sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe.")          u be            ("Vleresim i Pasurive 
Te Luajtshme dhe te Paluajteshme, Konsulence dhe vleresim i dokumentacionit 
tekniko- ligjor brenda territorit te Shqiperise dhe jashte saj. Ekspertiza , monitorim , 
auditim dhe vleresim te ndikimit ne mjedis brenda territorit te Shqiperise dhe jashte 
saj. Kolaudim dhe Mbikeqyrje punimesh te te gjitha kategorive te ndertimit brenda 
territorit te Shqiperise dhe jashte saj. Projektim punime dhe ekspertiza topografike 
brenda territorit te Shqiperise dhe jashte saj.Agjensi imobilare.Ofrimin e sherbimeve 
te perkthimit nga gjuha shqipe ne gjuhe te tjera dhe anasjelltas.Projektim dhe 
Zbatim i Punimeve dhe shfrytezim per objekte Civile, Industriale, Turistike dhe 
bujqesore. Rruge te te gjitha kategorive K.U.Z dhe K.U.B, Ujesjellesa, Gazesjellesa, 
Naftesjellesa, Aeroporte dhe Pista te Ndryshme, Hidricentrale, Diga, Vepra Arti, 
Rikonstruksione te gjitha kategorive te ndertimit. Rikonstruksione ura, tunele, 
prodhimi te energjise se rinovueshme me ane te Paneleve diellore dhe atyre Eolike 
dhe nga tjetersimi i Mbetjeve te Ndryshme Industriale dhe Urbane. Ndertimi i 
Impianteve te Trajtimit i Ujrave dhe Mbetjeve te Ndotura Civile dhe Industriale ne 
menyre Mekanike dhe Kimike dhe furnizimi me materiale e nevojshme per to, 
Mbledhja Amballazhimi, Transporti dhe Eksporti i Mbetjeve te Rrezikshme dhe te 
Parrezikshme Civile dhe Industriale, Turistike, Import Eksporti i te gjitha 
materialeve te Rrezikshme dhe te Parrezikshme Civile dhe Industriale, Turistike. 
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Import Eksporti i te gjithave materiale ndertimore. Administrimin e bashkepronesise 
ne ndertesa. Studim urbanistike. Plane kombetare sektoriale. Plane te detajuara per 
zona te rendesise kombetare. Plane sektoriale ne nivel qarku.Plane sektoriale ne nivel 
bashkie. Projektim arkitekturore per objekte banimi, objekte industriale, objekte 
turistike, objekte sportive te mbuluara ose pjeserisht te mbuluara, qendra tregtare, 
objekte social, kulturore, objekte kulti, objekte arsimore, objekte spitalore, 
terminalet ne infrastrukture, vepra arti ne infrastrukture. Projektim interiere. 
Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe. Import-eksport, 
tregtim tonera per printera, materiale kancelarike, pajisje per IT, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584368-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Shoq. Studio Viki shpk 2019.xlsx
Vendim ortaku i vetem korrik 2019.pdf
Pagesa.pdf
Pasqyrat Financiare Studio Viki 2019-QKB.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Studio2019.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758031-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Studio2020 -QKb.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Shoq. Studio Viki shpk 2020 - QKB.xlsx
Pasqyrat Financiare Studio Viki 2020 - QKB 2020_compressed.pdf
Vendim ortaku i vetem korrik 2020.pdf

Datë: 20/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA63E68-6EDD-43C9-9CF4-045667422D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA63E68-6EDD-43C9-9CF4-045667422D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D20489-7719-467A-8357-7FF807FC5AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C670EF-275C-4763-90B0-B798E82D8C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCE8F23-D677-4753-8B94-758ACBAF9910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EF82AA-4FA2-4CA4-AC75-B970C6477D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926F022F-D37B-4DFC-B693-DED56F8E4B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F3C29B-619E-449E-B9FB-6322DFD35B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F3C29B-619E-449E-B9FB-6322DFD35B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A3FC57-F765-426F-A390-D505A2B154B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A3FC57-F765-426F-A390-D505A2B154B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6ADF170-9D59-4CDA-8E60-3AB28422925F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45398731-FA2A-417F-A729-A0B7A61F416E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADB1660-7A6F-4111-8BDD-C6FC4521F706
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(i nëpunësit të sportelit)


